VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 2.562,94 (dois mil quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos),
nos  termos  do  Artigo  8,  da  Lei  Municipal  Nº  3.661,  de  11/10/2023 (Dispõe  sobre  as  DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024, e dá outras providências ),

[...]

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 13.220,00 (treze mil duzentos e vinte reais), nos termos do Artigo 8, da Lei
Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução
da  L.O.A.  do  Exercício  Financeiro  de  2024,  e  dá  outras  providências),  observadas  as  seguintes  classificações:

[...]

04.571-000, Bairro, Cidade Monções, para realização de Prestação de Serviços de recortes eletrônicos 
envio de informes diários de Boletins, via  E-mail,  correio eletrônico —  web  -  mail,  por um período de 12 
meses, perfazendo um valor global de R$ 1.260,00, (Um mil e duzentos e sessenta reais), vez que. o 
processo se encontra devidamente instruido e regular. 

Morro Agudo / SP 26 de fevereiro de 2024. 

FERNAI b CESAR PEREIRA 
111 iretor Presidente 

IPREMO 

E-mail: ipremo@com4.com.br  

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO